
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

Н А К А З

____________________ Київ ____________________

Про направлення
на виробничу (педагогічну)
практику 
студентів факультету
автоматизації і інформаційних
технологій

Відповідно до Положення про організацію практик студентів Київського 
національного університету будівництва і архітектури, затвердженого Вченою 
радою КНУБА протокол від 07.10.2022 № 53 (введено в дію наказом ректора від 
12.10.2022 № 260)

НАКАЗУЮ:

1. Направити студентів 4 курсу денної форми здобуття освіти факультету 
автоматизації і інформаційних технологій спеціальності 015 «Професійна 
освіта» на виробничу (педагогічну) практику з 09.02.2026 по 27.02.2026 за 
списком, що додається.

2. Забезпечити проведення практики відповідальними керівниками за 
практику від кафедри професійної освіти Іриною Мороз та Галиною Корчовою.

Підстава: розподіл студентів на практику.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого проректора 
Юрія Дудника.

Ректор  Олексій ДНІПРОВ



Додаток 

до наказу КНУБА 

від _____________ № __________ 

 

Список 

студентів 4 курсу денної форми здобуття освіти факультету автоматизації і 

інформаційних технологій спеціальності 015 «Професійна освіта» та місць, що є 

базами проходження цієї практики. 
 

Комунальний заклад професійної (професійно-технічної) освіти «Київський 

професійний коледж артдизайну», 03680, м. Київ, вул. Івана Дзюби, 13. 
 

ПНБ-22 

1. Бондарук Богдан Юрійович; 

2. Глушко Олексій Едуардович; 

3. Масловський Владислав Леонідович; 

4. Науменко Сергій Васильович. 

1. Неженець Дарія Ігорівна; 

2. Соловей Олег Андрійович; 

3. Сеник Кирило Євгенійович; 

4. Яцюк Єлисей Павлович. 
 

ПНМ-22 

1. Бобер Сергій Олександрович; 

2. Гієнко Наталія Петрівна; 

3. Олексюк Денис Павлович; 

4. Степаненко Данііл Ігорович. 
 

ДВНЗ «Київський електромеханічний фаховий коледж», 03037, м. Київ,  

просп. Повітряних Сил, 35. 
 

 

ПНК-22 

1. Микитенко Ярослав Сергійович; 

2. Погребний Микита Віталійович; 

3. Хмель Денис Станіславович; 

4. Черевань Артем Юрійович. 

 

 

Відповідальні керівники за      Галина КОРЧОВА 

практику від кафедри       Ірина МОРОЗ 

 


